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Cupbewerb MU16, Männliche Jugend U16 24.11.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Hannover-Stadt mU16 89
Hochsprung 688 Vincent Nohr 2010 NI 1,70 7
Hochsprung 654 Jarne Brunotte 2009 NI 1,59 6
Hochsprung 767 Nelio Klein 2009 NI ab.
60m 766 Maximilian Weppler 2009 NI 7,50 8
60m 769 Vincent Zürn 2009 NI 7,60 7
60m 688 Vincent Nohr 2010 NI 7,70 (0)
Weitsprung 764 Max Lucas 2009 NI 5,44 7
Weitsprung 766 Maximilian Weppler 2009 NI 5,35 6
60m Hürden 763 Leo Cherkeh 2009 NI 9,22 7
60m Hürden 764 Max Lucas 2009 NI 9,26 6
800m 684 Johann Röske 2010 NI 2:13,16 8
800m 630 Felix Maras 2010 NI 2:21,94 6
4x100m KLV Hannover-Stadt mU16 1 47,36 8
1: 766, Maximilian Weppler (2009) 2: 764, Max Lucas (2009)
3: 688, Vincent Nohr (2010) 4: 762, Jonas Gebhardt (2010)

Kugelstoß 764 Max Lucas 2009 NI 12,77 7
Kugelstoß 759 Christian Kulp 2009 NI 12,47 6
Kugelstoß 767 Nelio Klein 2009 NI 10,11 (0)

2. KLV Hannover-Land mU16 70,5
Hochsprung 672 Moritz Petke 2009 NI 1,55 3
Hochsprung 670 Henry Stuhlert 2009 NI 1,55 2
Hochsprung 645 Delian Hussel 2009 NI 1,51 (0)
60m 641 Moritz Königshofen 2010 NI 7,90 6
60m 745 Finn Knapen 2010 NI 8,00 4,5
60m 645 Delian Hussel 2009 NI 8,10 (0)
Weitsprung 659 Leonard Lesniewski 2009 NI 5,47 8
Weitsprung 641 Moritz Königshofen 2010 NI 5,07 5
Weitsprung 645 Delian Hussel 2009 NI 4,50 (0)
60m Hürden 659 Leonard Lesniewski 2009 NI 9,00 8
60m Hürden 672 Moritz Petke 2009 NI 11,13 4
60m Hürden 670 Henry Stuhlert 2009 NI 11,56 (0)
800m 683 Teetje Wietler 2009 NI 2:15,22 7
800m 647 Lucas Komma 2010 NI 2:25,59 5
800m 646 Jacob Heggemann 2010 NI 2:34,46 (0)
4x100m KLV Hannover-Land mU16 1 49,65 6
1: 745, Finn Knapen (2010) 2: 645, Delian Hussel (2009)
3: 641, Moritz Königshofen (2010) 4: 659, Leonard Lesniewski (2009)

4x100m KLV Hannover-Land mU16 2 54,52 (0)
1: 670, Henry Stuhlert (2009) 2: 647, Lucas Komma (2010)
3: 679, Lasse Adam (2009) 4: 683, Teetje Wietler (2009)

Kugelstoß 659 Leonard Lesniewski 2009 NI 13,78 8
Kugelstoß 679 Lasse Adam 2009 NI 10,04 4
Kugelstoß 670 Henry Stuhlert 2009 NI 9,58 (0)

3. KLV Diepholz mU16 46,5
Hochsprung 705 Jannis Volkmann 2009 NI 1,73 8
Hochsprung 703 Maximilian Meindertsma 2010 NI 1,59 5
Hochsprung 602 Maxim Dzjubin 2010 NI 1,41 (0)
60m 703 Maximilian Meindertsma 2010 NI 8,00 4,5
60m 642 Elias Mitlehner 2010 NI 8,40 2
60m 602 Maxim Dzjubin 2010 NI 9,20 (0)
Weitsprung 705 Jannis Volkmann 2009 NI 4,87 4
Weitsprung 703 Maximilian Meindertsma 2010 NI 4,80 3
Weitsprung 707 Paavo Schmädicke 2010 NI 4,55 (0)
60m Hürden 705 Jannis Volkmann 2009 NI 9,27 5
60m Hürden 707 Paavo Schmädicke 2010 NI 11,29 3
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Cupbewerb MU16, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 24.11.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. KLV Diepholz mU16 - Fortsetzung 46,5
800m 602 Maxim Dzjubin 2010 NI 2:47,00 3
800m 642 Elias Mitlehner 2010 NI 2:55,33 2
4x100m KLV Diepholz mU16 1 53,12 4
1: 707, Paavo Schmädicke (2010) 2: 642, Elias Mitlehner (2010)
3: 705, Jannis Volkmann (2009) 4: 703, Maximilian Meindertsma (2010)

Kugelstoß 642 Elias Mitlehner 2010 NI 8,25 3
Kugelstoß 707 Paavo Schmädicke 2010 NI ab.

4. KLV Schaumburg mU16 22
Hochsprung 777 Cedric Bohle 2009 NI 1,55 4
60m 777 Cedric Bohle 2009 NI 8,20 3
60m 694 Matti Tilgner 2010 NI 9,30 1
Weitsprung 694 Matti Tilgner 2010 NI 3,17 2
800m 677 Erik Janik 2010 NI 2:36,73 4
800m 694 Matti Tilgner 2010 NI 3:24,01 1
Kugelstoß 777 Cedric Bohle 2009 NI 10,31 5
Kugelstoß 677 Erik Janik 2010 NI 7,80 2
60m Hürden Kein Athlet (0)

Cupbewerb wU16, Weibliche Jugend U16 24.11.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Hannover-Stadt wU16 79
Hochsprung 741 Emilia Cyrol 2010 NI 1,49 8
Hochsprung 776 Niya Bödeker 2009 NI 1,49 7
Hochsprung 773 Emma Stamm 2009 NI ogV (0)
60m 770 Alisa Castro-Reyes 2009 NI 8,20 5
60m 667 Ivana Bosnjak 2009 NI 8,30 4
60m 771 Charlotte Schwabe 2010 NI 8,40 (0)
60m Hürden 776 Niya Bödeker 2009 NI 9,51 8
60m Hürden 741 Emilia Cyrol 2010 NI 9,96 6
60m Hürden 774 Josefine Birg 2009 NI 10,33 (0)
Kugelstoß 774 Josefine Birg 2009 NI 11,40 8
Kugelstoß 667 Ivana Bosnjak 2009 NI 10,67 7
Kugelstoß 634 Madita Koch 2010 NI 10,00 (0)
800m 775 Kendra Giesler 2009 NI 2:31,43 7
800m 633 Ella Wefstaedt 2010 NI 2:35,82 6
800m 773 Emma Stamm 2009 NI 2:44,99 (0)
Weitsprung 774 Josefine Birg 2009 NI 4,85 8
Weitsprung 741 Emilia Cyrol 2010 NI 4,63 5
Weitsprung 771 Charlotte Schwabe 2010 NI ogV (0)
4x100m KLV Hannover-Stadt wU16 1 disq. TR 24.7
1: 667, Ivana Bosnjak (2009) 2: 773, Emma Stamm (2009)
3: 774, Josefine Birg (2009) 4: 771, Charlotte Schwabe (2010)

2. KLV Hannover-Land wU16 68,5
Hochsprung 674 Benita Barm 2010 NI 1,45 5
Hochsprung 748 Jasmin Stelmaszyk 2009 NI 1,45 4
Hochsprung 649 Leonie Becker 2010 NI 1,36 (0)
60m 748 Jasmin Stelmaszyk 2009 NI 8,00 7
60m 661 Carolina Schramm 2010 NI 8,40 2,5
60m 648 Cleo Fink 2009 NI 8,50 (0)
60m Hürden 661 Carolina Schramm 2010 NI 9,70 7
60m Hürden 674 Benita Barm 2010 NI 10,11 5
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Cupbewerb wU16, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 24.11.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. KLV Hannover-Land wU16 - Fortsetzung 68,5
60m Hürden 675 Hanna Rosa

Schildknecht
2009 NI 10,70 (0)

Kugelstoß 675 Hanna Rosa
Schildknecht

2009 NI 9,94 6

Kugelstoß 653 Anna Nesterenko 2009 NI 9,17 5
Kugelstoß 648 Cleo Fink 2009 NI 8,52 (0)
800m 627 Johanna Faust 2010 NI 2:29,04 8
Weitsprung 748 Jasmin Stelmaszyk 2009 NI 4,80 7
Weitsprung 661 Carolina Schramm 2010 NI 4,64 6
Weitsprung 649 Leonie Becker 2010 NI 4,62 (0)
4x100m KLV Hannover-Land wU16 1 53,83 6
1: 748, Jasmin Stelmaszyk (2009) 2: 627, Johanna Faust (2010)
3: 661, Carolina Schramm (2010) 4: 648, Cleo Fink (2009)

4x100m KLV Hannover-Land wU16 2 56,24 (0)
1: 674, Benita Barm (2010) 2: 675, Hanna Rosa Schildknecht (2009)
3: 653, Anna Nesterenko (2009) 4: 649, Leonie Becker (2010)

3. KLV Diepholz wU16 48
Hochsprung 708 Helen Blumenthal 2010 NI 1,31 3
60m 605 Maya Kamara 2009 NI 7,80 8
60m 664 Leila Ehlers 2009 NI 8,10 6
60m 607 Zoe Marie Bergmann 2009 NI 8,50 (0)
60m Hürden 664 Leila Ehlers 2009 NI 10,53 4
60m Hürden 663 Amelie Kirschner 2009 NI 11,61 3
60m Hürden 708 Helen Blumenthal 2010 NI 12,53 (0)
Kugelstoß 607 Zoe Marie Bergmann 2009 NI 7,53 3
Kugelstoß 664 Leila Ehlers 2009 NI 7,19 2
Kugelstoß 604 Mathilda Lübkemann 2010 NI 6,21 (0)
800m 663 Amelie Kirschner 2009 NI 2:54,94 4
Weitsprung 605 Maya Kamara 2009 NI 4,51 4
Weitsprung 604 Mathilda Lübkemann 2010 NI 4,47 3
Weitsprung 607 Zoe Marie Bergmann 2009 NI 4,41 (0)
4x100m KLV Diepholz wU16 1 51,50 8
1: 604, Mathilda Lübkemann (2010) 2: 605, Maya Kamara (2009)
3: 607, Zoe Marie Bergmann (2009) 4: 664, Leila Ehlers (2009)

4. KLV Schaumburg wU16 33,5
Hochsprung 622 Solvay Freya Stürm 2010 NI 1,49 6
Hochsprung 756 Emma Struckmann 2010 NI 1,31 2
60m 757 Linn Undeutsch 2009 NI 8,40 2,5
60m 758 Pia Walkowiak 2009 NI 8,70 1
60m 756 Emma Struckmann 2010 NI 9,40 (0)
60m Hürden 695 Amelie Lampe 2009 NI 12,73 2
Kugelstoß 622 Solvay Freya Stürm 2010 NI 8,26 4
Kugelstoß 696 Denise Schütte 2010 NI 6,94 1
Kugelstoß 695 Amelie Lampe 2009 NI 6,30 (0)
800m 757 Linn Undeutsch 2009 NI 2:54,80 5
800m 758 Pia Walkowiak 2009 NI 2:55,94 3
800m 695 Amelie Lampe 2009 NI 3:27,49 (0)
Weitsprung 758 Pia Walkowiak 2009 NI 4,31 2
Weitsprung 757 Linn Undeutsch 2009 NI 4,26 1
4x100m KLV Schaumburg wU16 1 59,77 4
1: 758, Pia Walkowiak (2009) 2: 695, Amelie Lampe (2009)
3: 757, Linn Undeutsch (2009) 4: 756, Emma Struckmann (2010)

4x100m KLV Schaumburg wU16 2 63,05 (0)
1: 618, Leni Bohnenkamp (2010) 2: 696, Denise Schütte (2010)
3: 617, Emily Riedel (2009) 4: 622, Solvay Freya Stürm (2010)
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Cupbewerb mU14, Männliche Jugend U14 24.11.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Hannover-Land mU14 94
Weitsprung 671 Jonne Peters 2012 NI 4,93 8
Weitsprung 668 Bela Lehmann 2012 NI 4,40 6
Weitsprung 669 Florian Sellemann 2012 NI 4,14 (0)
Kugelstoß 681 Felix Kemner 2012 NI 9,49 7
Kugelstoß 682 Nils Will 2011 NI 9,06 6
Kugelstoß 746 Malte Thiede 2011 NI 6,53 (0)
60m 671 Jonne Peters 2012 NI 8,20 8
60m 682 Nils Will 2011 NI 8,30 7
60m 638 Ole Claas Roßmannek 2012 NI 8,60 (0)
60m Hürden 668 Bela Lehmann 2012 NI 10,11 8
60m Hürden 671 Jonne Peters 2012 NI 10,26 6
60m Hürden 638 Ole Claas Roßmannek 2012 NI 11,27 (0)
800m 637 Jakob Knublauch 2011 NI 2:25,49 8
800m 624 Joe Battermann 2012 NI 2:26,44 7
800m 668 Bela Lehmann 2012 NI 2:27,53 (0)
Hochsprung 681 Felix Kemner 2012 NI 1,49 8
Hochsprung 744 Hannes Heuer 2011 NI 1,49 7
Hochsprung 682 Nils Will 2011 NI 1,45 (0)
4x100m KLV Hannover-Land mU14 2 55,65 8
1: 638, Ole Claas Roßmannek (2012) 2: 744, Hannes Heuer (2011)
3: 681, Felix Kemner (2012) 4: 637, Jakob Knublauch (2011)

4x100m KLV Hannover-Land mU14 1 aufg.
1: 669, Florian Sellemann (2012) 2: 671, Jonne Peters (2012)
3: 668, Bela Lehmann (2012) 4: 682, Nils Will (2011)
5: , KLV Schaumburg mU16 (0)

2. KLV Schaumburg mU14 57
Weitsprung 778 Christopher Hartmann 2012 NI 4,13 4
Weitsprung 754 Theo Wötzel 2012 NI 4,02 2
Weitsprung 616 Matteo Knolle 2011 NI 3,82 (0)
Kugelstoß 778 Christopher Hartmann 2012 NI 8,48 4
Kugelstoß 612 Gabriel Monkiewicz 2011 NI 6,95 2
60m 613 Jasper Eberlein 2011 NI 8,60 5,5
60m 753 Andreas Schaffner 2012 NI 8,60 5,5
60m 611 Bela Knolle 2012 NI 8,90 (0)
60m Hürden 612 Gabriel Monkiewicz 2011 NI 10,87 5
60m Hürden 616 Matteo Knolle 2011 NI 11,62 3
60m Hürden 753 Andreas Schaffner 2012 NI 12,09 (0)
800m 611 Bela Knolle 2012 NI 2:35,48 6
800m 615 Johann Faulhaber 2011 NI 2:35,96 5
800m 616 Matteo Knolle 2011 NI 2:55,37 (0)
Hochsprung 753 Andreas Schaffner 2012 NI 1,26 5
Hochsprung 613 Jasper Eberlein 2011 NI 1,21 4
4x100m KLV Schaumburg mU14 1 56,93 6
1: 753, Andreas Schaffner (2012) 2: 611, Bela Knolle (2012)
3: 612, Gabriel Monkiewicz (2011) 4: 613, Jasper Eberlein (2011)

3. KLV Diepholz mU14 42
Weitsprung 662 Hans Ehlers 2012 NI 4,53 7
Weitsprung 643 Philip Block 2012 NI 4,13 3
Weitsprung 601 Justus Rievers 2011 NI 4,11 (0)
Kugelstoß 644 Robin Matthias 2011 NI 7,73 3
Kugelstoß 702 Jan Stubbemann 2012 NI ab.
60m 644 Robin Matthias 2011 NI 9,10 3,5
60m 698 Jonte Hansen 2012 NI 9,10 3,5
60m 643 Philip Block 2012 NI 9,30 (0)
60m Hürden 662 Hans Ehlers 2012 NI 10,12 7
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Cupbewerb mU14, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 24.11.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. KLV Diepholz mU14 - Fortsetzung 42
60m Hürden 644 Robin Matthias 2011 NI 12,53 1
60m Hürden 706 Leo Ostendorf 2012 NI ab.
800m 662 Hans Ehlers 2012 NI 2:38,16 4
800m 698 Jonte Hansen 2012 NI 2:38,21 3
800m 706 Leo Ostendorf 2012 NI ab.
Hochsprung 643 Philip Block 2012 NI 1,21 3
Hochsprung 601 Justus Rievers 2011 NI ogV (0)
Hochsprung 702 Jan Stubbemann 2012 NI ab.
4x100m KLV Diepholz mU14 1 59,49 4
1: 601, Justus Rievers (2011) 2: 662, Hans Ehlers (2012)
3: 698, Jonte Hansen (2012) 4: 643, Philip Block (2012)

4. KLV Hannover-Stadt mU14 39
Weitsprung 687 Niklas Marusch 2011 NI 4,39 5
Weitsprung 768 Tilman Borgas 2011 NI 3,49 1
Weitsprung 710 Theo Berkemeier 2012 NI ogV (0)
Kugelstoß 652 Nicolas Eckhardt 2011 NI 11,10 8
Kugelstoß 768 Tilman Borgas 2011 NI 8,59 5
Kugelstoß 709 Mattes Pracht 2011 NI 5,14 (0)
60m 657 Luis Drewes 2012 NI 9,30 2
60m 631 Lennox Liebetanz 2011 NI 9,50 1
60m 635 Nico Friedrich Luck 2012 NI 9,60 (0)
60m Hürden 687 Niklas Marusch 2011 NI 11,06 4
60m Hürden 709 Mattes Pracht 2011 NI 11,90 2
60m Hürden 635 Nico Friedrich Luck 2012 NI 12,87 (0)
800m 651 Bendik Bredemeier 2011 NI 2:40,41 2
800m 685 Linus Mathiesen 2011 NI 2:49,16 1
800m 655 Benjamin Kalwei 2012 NI 2:57,53 (0)
Hochsprung 687 Niklas Marusch 2011 NI 1,31 6
Hochsprung 709 Mattes Pracht 2011 NI ogV 0
4x100m KLV Hannover-Stadt mU14 2 61,19 2
1: 709, Mattes Pracht (2011) 2: 655, Benjamin Kalwei (2012)
3: 710, Theo Berkemeier (2012) 4: 657, Luis Drewes (2012)

4x100m KLV Hannover-Stadt mU14 1 disq.
1: 635, Nico Friedrich Luck (2012) 2: 685, Linus Mathiesen (2011)
3: 687, Niklas Marusch (2011) 4: 768, Tilman Borgas (2011)

Cupbewerb wU14, Weibliche Jugend U14 24.11.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Hannover-Land wU14 76
Kugelstoß 673 Amalia Stadnichuk 2011 NI 9,52 8
Kugelstoß 751 Thea Frank 2012 NI 8,05 6
Kugelstoß 749 Joline Giesecke 2011 NI 7,65 (0)
Weitsprung 639 Alina Josephine

Schlegel
2012 NI 4,82 7

Weitsprung 680 Liv Wotrubez 2011 NI 4,80 6
Weitsprung 626 Emilia Bartsch 2012 NI 4,43 (0)
60m 626 Emilia Bartsch 2012 NI 8,30 6
60m 639 Alina Josephine

Schlegel
2012 NI 8,60 3

60m 650 Victoria Borrmann 2011 NI 8,80 (0)
60m Hürden 625 Adele Urbonas 2012 NI 10,69 6
60m Hürden 628 Nele Zwicker 2012 NI 11,33 2
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Cupbewerb wU14, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 24.11.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Hannover-Land wU14 - Fortsetzung 76
60m Hürden 640 Leonie Marion

Skrzypczak
2012 NI 14,19 (0)

800m 625 Adele Urbonas 2012 NI 2:37,35 8
800m 629 Sophia Eickmann 2012 NI 2:39,03 7
800m 628 Nele Zwicker 2012 NI 2:39,04 (0)
Hochsprung 750 Lenya Sonnemans 2012 NI 1,40 6
Hochsprung 673 Amalia Stadnichuk 2011 NI 1,31 3
Hochsprung 639 Alina Josephine

Schlegel
2012 NI 1,21 (0)

4x100m KLV Hannover-Land wU14 1 55,67 8
1: 629, Sophia Eickmann (2012) 2: 626, Emilia Bartsch (2012)
3: 625, Adele Urbonas (2012) 4: 628, Nele Zwicker (2012)

4x100m KLV Hannover-Land wU14 2 56,51 (0)
1: 673, Amalia Stadnichuk (2011) 2: 650, Victoria Borrmann (2011)
3: 639, Alina Josephine Schlegel (2012) 4: 640, Leonie Marion Skrzypczak (2012)

2. KLV Schaumburg wU14 69
Kugelstoß 752 Mia Brungart 2011 NI 8,86 7
Kugelstoß 619 Melia Bytomski 2011 NI 7,98 5
Weitsprung 619 Melia Bytomski 2011 NI 4,88 8
Weitsprung 752 Mia Brungart 2011 NI 4,75 4
Weitsprung 620 Merle Jungmichel 2011 NI 4,22 (0)
60m 752 Mia Brungart 2011 NI 8,20 7,5
60m 621 Milena Leifheit 2012 NI 8,80 1,5
60m 620 Merle Jungmichel 2011 NI 9,30 (0)
60m Hürden 623 Svea Lucht 2011 NI 10,35 8
60m Hürden 619 Melia Bytomski 2011 NI 10,39 7
60m Hürden 697 Laurien Lampe 2011 NI 13,79 (0)
800m 621 Milena Leifheit 2012 NI 2:48,92 3
800m 697 Laurien Lampe 2011 NI 3:11,57 1
Hochsprung 623 Svea Lucht 2011 NI 1,59 8
Hochsprung 678 Lisa Buchmeier 2011 NI 1,44 7
Hochsprung 620 Merle Jungmichel 2011 NI 1,26 (0)
4x100m KLV Schaumburg wU14 1 57,72 2
1: 619, Melia Bytomski (2011) 2: 752, Mia Brungart (2011)
3: 620, Merle Jungmichel (2011) 4: 621, Milena Leifheit (2012)

3. KLV Hannover-Stadt wU14 46
Kugelstoß 632 Carlotta Bog 2012 NI 7,56 4
Kugelstoß 636 Emma Palfi 2012 NI 6,06 1
Kugelstoß 742 Johanna Kehbel 2012 NI 5,90 (0)
Weitsprung 691 Mala Ebala Szermerski 2011 NI 4,73 3
Weitsprung 658 Milla Wellmann 2012 NI 4,18 1
Weitsprung 632 Carlotta Bog 2012 NI 3,90 (0)
60m 691 Mala Ebala Szermerski 2011 NI 8,50 4,5
60m 632 Carlotta Bog 2012 NI 8,50 4,5
60m 692 Rosemarie Marquardt 2011 NI 8,90 (0)
60m Hürden 658 Milla Wellmann 2012 NI 10,72 5
60m Hürden 691 Mala Ebala Szermerski 2011 NI 10,88 4
60m Hürden 693 Sonja Bütehorn 2011 NI 11,31 (0)
800m 693 Sonja Bütehorn 2011 NI 2:43,00 5
800m 772 Elisa Marlene Jung 2011 NI 2:50,81 2
800m 692 Rosemarie Marquardt 2011 NI 2:55,31 (0)
Hochsprung 690 Darja Klages 2011 NI 1,36 4
Hochsprung 636 Emma Palfi 2012 NI 1,31 2
Hochsprung 666 Helena Schönitz 2012 NI 1,31 (0)
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Cupbewerb wU14, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 24.11.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. KLV Hannover-Stadt wU14 - Fortsetzung 46
4x100m KLV Hannover-Stadt wU14 1 57,16 6
1: 692, Rosemarie Marquardt (2011) 2: 690, Darja Klages (2011)
3: 693, Sonja Bütehorn (2011) 4: 691, Mala Ebala Szermerski (2011)

4x100m KLV Hannover-Stadt wU14 2 57,76 (0)
1: 743, Tilda Moldenhauer (2011) 2: 772, Elisa Marlene Jung (2011)
3: 632, Carlotta Bog (2012) 4: 742, Johanna Kehbel (2012)

4. KLV Diepholz wU14 45
Kugelstoß 609 Hannah Scholz 2011 NI 7,43 3
Kugelstoß 700 Emma Marie Thomae 2012 NI 6,29 2
Kugelstoß 699 Emilia Möllmann 2012 NI 5,46 (0)
Weitsprung 665 Mirijam Ibrahim 2011 NI 4,78 5
Weitsprung 606 Sina Hartwich 2012 NI 4,31 2
Weitsprung 603 Maila Menzel 2012 NI 3,98 (0)
60m 665 Mirijam Ibrahim 2011 NI 8,20 7,5
60m 603 Maila Menzel 2012 NI 8,80 1,5
60m 610 Maja Merzedes Nolte 2011 NI 8,90 (0)
60m Hürden 665 Mirijam Ibrahim 2011 NI 11,06 3
60m Hürden 608 Carlotta Schwier 2011 NI 11,86 1
60m Hürden 610 Maja Merzedes Nolte 2011 NI 11,94 (0)
800m 610 Maja Merzedes Nolte 2011 NI 2:42,22 6
800m 701 Josefine Theilen 2012 NI 2:43,25 4
800m 704 Lia Chayenne Drewlau 2011 NI 3:02,59 (0)
Hochsprung 606 Sina Hartwich 2012 NI 1,40 5
Hochsprung 700 Emma Marie Thomae 2012 NI 1,26 1
Hochsprung 608 Carlotta Schwier 2011 NI 1,21 (0)
4x100m KLV Diepholz wU14 1 57,38 4
1: 699, Emilia Möllmann (2012) 2: 665, Mirijam Ibrahim (2011)
3: 603, Maila Menzel (2012) 4: 610, Maja Merzedes Nolte (2011)
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60m, Männliche Jugend U16 24.11.2024 / 13:30
Cupbewerb MU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 766 Maximilian Weppler 2009 NI KLV Hannover-Stadt mU16 7,50 1./II 8
2 769 Vincent Zürn 2009 NI KLV Hannover-Stadt mU16 7,60 1./I 7
3 688 Vincent Nohr 2010 NI KLV Hannover-Stadt mU16 7,70 2./I 0
4 641 Moritz Königshofen 2010 NI KLV Hannover-Land mU16 7,90 3./I 6
5 703 Maximilian Meindertsma 2010 NI KLV Diepholz mU16 8,00 (.000) 2./II 4.5
5 745 Finn Knapen 2010 NI KLV Hannover-Land mU16 8,00 (.000) 4./I 4.5
7 645 Delian Hussel 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 8,10 3./II 0
8 777 Cedric Bohle 2009 NI KLV Schaumburg mU16 8,20 4./II 3
9 642 Elias Mitlehner 2010 NI KLV Diepholz mU16 8,40 5./I 2

10 602 Maxim Dzjubin 2010 NI KLV Diepholz mU16 9,20 6./I 0
11 694 Matti Tilgner 2010 NI KLV Schaumburg mU16 9,30 5./II 1

Anmerkung Finallauf 1: Zeiten halbautomatisch, nicht bestenlistenfähig
Anmerkung Finallauf 2: Zeiten halbautomatisch, nicht bestenlistenfähig

800m, Männliche Jugend U16 24.11.2024 / 15:30
Cupbewerb MU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 684 Johann Röske 2010 NI KLV Hannover-Stadt mU16 2:13,16 8
2 683 Teetje Wietler 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 2:15,22 7
3 630 Felix Maras 2010 NI KLV Hannover-Stadt mU16 2:21,94 6
4 647 Lucas Komma 2010 NI KLV Hannover-Land mU16 2:25,59 5
5 646 Jacob Heggemann 2010 NI KLV Hannover-Land mU16 2:34,46 0
6 677 Erik Janik 2010 NI KLV Schaumburg mU16 2:36,73 4
7 602 Maxim Dzjubin 2010 NI KLV Diepholz mU16 2:47,00 3
8 642 Elias Mitlehner 2010 NI KLV Diepholz mU16 2:55,33 2
9 694 Matti Tilgner 2010 NI KLV Schaumburg mU16 3:24,01 1

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 24.11.2024 / 14:55
Cupbewerb MU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 659 Leonard Lesniewski 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 9,00 8
2 763 Leo Cherkeh 2009 NI KLV Hannover-Stadt mU16 9,22 7
3 764 Max Lucas 2009 NI KLV Hannover-Stadt mU16 9,26 6
4 705 Jannis Volkmann 2009 NI KLV Diepholz mU16 9,27 5
5 672 Moritz Petke 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 11,13 4
6 707 Paavo Schmädicke 2010 NI KLV Diepholz mU16 11,29 3
7 670 Henry Stuhlert 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 11,56 0

4x100m, Männliche Jugend U16 24.11.2024 / 16:15
Cupbewerb MU16
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Hannover-Stadt mU16 1 KLV Hannover-Stadt mU16 47,36 8
1: 766, Maximilian Weppler (2009) 2: 764, Max Lucas (2009)
3: 688, Vincent Nohr (2010) 4: 762, Jonas Gebhardt (2010)

2 KLV Hannover-Land mU16 1 KLV Hannover-Land mU16 49,65 6
1: 745, Finn Knapen (2010) 2: 645, Delian Hussel (2009)
3: 641, Moritz Königshofen (2010) 4: 659, Leonard Lesniewski (2009)

3 KLV Diepholz mU16 1 KLV Diepholz mU16 53,12 4
1: 707, Paavo Schmädicke (2010) 2: 642, Elias Mitlehner (2010)
3: 705, Jannis Volkmann (2009) 4: 703, Maximilian Meindertsma (2010)

4 KLV Hannover-Land mU16 2 KLV Hannover-Land mU16 54,52 0
1: 670, Henry Stuhlert (2009) 2: 647, Lucas Komma (2010)
3: 679, Lasse Adam (2009) 4: 683, Teetje Wietler (2009)
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Hochsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb MU16 24.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,36 1,41 1,46 1,51 1,55 1,59 1,63 1,67 1,70 1,73 1,76

1 705 Jannis Volkmann 2009 NI KLV Diepholz mU16 1,73 8
- - O O O O O XO O O XXX

2 688 Vincent Nohr 2010 NI KLV Hannover-Stadt mU16 1,70 7
- - - O O O XO XO XXO XXX

3 654 Jarne Brunotte 2009 NI KLV Hannover-Stadt mU16 1,59 6
- - O XO O O XXX

4 703 Maximilian Meindertsma 2010 NI KLV Diepholz mU16 1,59 5
- - O O O XXO XXX

5 777 Cedric Bohle 2009 NI KLV Schaumburg mU16 1,55 4
- - O O O XXX

6 672 Moritz Petke 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 1,55 3
O O XO O XO XXX

7 670 Henry Stuhlert 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 1,55 2
O O O O XXO XXX

8 645 Delian Hussel 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 1,51 0
O O O O XXX

9 602 Maxim Dzjubin 2010 NI KLV Diepholz mU16 1,41 0
XXO O XXX

767 Nelio Klein 2009 NI KLV Hannover-Stadt mU16 ab.

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb MU16 24.11.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 659 Leonard Lesniewski 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 5,47 8
5,47 5,19 x

2 764 Max Lucas 2009 NI KLV Hannover-Stadt mU16 5,44 7
5,24 5,44 -

3 766 Maximilian Weppler 2009 NI KLV Hannover-Stadt mU16 5,35 6
5,29 x 5,35

4 641 Moritz Königshofen 2010 NI KLV Hannover-Land mU16 5,07 5
4,95 5,02 5,07

5 705 Jannis Volkmann 2009 NI KLV Diepholz mU16 4,87 4
x 4,87 x

6 703 Maximilian Meindertsma 2010 NI KLV Diepholz mU16 4,80 3
4,67 4,80 4,70

7 707 Paavo Schmädicke 2010 NI KLV Diepholz mU16 4,55 0
4,53 x 4,55

8 645 Delian Hussel 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 4,50 0
x 4,50 x

9 694 Matti Tilgner 2010 NI KLV Schaumburg mU16 3,17 2
x x 3,17

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 707 694 703 645 641 705 764 766 659

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb MU16 24.11.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 659 Leonard Lesniewski 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 13,78 8
12,74 13,78 13,23

2 764 Max Lucas 2009 NI KLV Hannover-Stadt mU16 12,77 7
11,52 12,77 11,50

3 759 Christian Kulp 2009 NI KLV Hannover-Stadt mU16 12,47 6
x 12,47 x
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) - Fortsetzung
Cupbewerb MU16 24.11.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

4 777 Cedric Bohle 2009 NI KLV Schaumburg mU16 10,31 5
9,95 9,84 10,31

5 767 Nelio Klein 2009 NI KLV Hannover-Stadt mU16 10,11 0
10,09 9,98 10,11

6 679 Lasse Adam 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 10,04 4
10,04 9,66 9,28

7 670 Henry Stuhlert 2009 NI KLV Hannover-Land mU16 9,58 0
8,76 9,58 8,93

8 642 Elias Mitlehner 2010 NI KLV Diepholz mU16 8,25 3
x 7,94 8,25

9 677 Erik Janik 2010 NI KLV Schaumburg mU16 7,80 2
7,57 7,80 7,67

707 Paavo Schmädicke 2010 NI KLV Diepholz mU16 ab.
7,57

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 642 777 707 677 767 670 764 679 759 659

60m, Weibliche Jugend U16 24.11.2024 / 13:40
Cupbewerb wU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 605 Maya Kamara 2009 NI KLV Diepholz wU16 7,80 1./II 8
2 748 Jasmin Stelmaszyk 2009 NI KLV Hannover-Land wU16 8,00 2./II 7
3 664 Leila Ehlers 2009 NI KLV Diepholz wU16 8,10 3./II 6
4 770 Alisa Castro-Reyes 2009 NI KLV Hannover-Stadt wU16 8,20 4./II 5
5 667 Ivana Bosnjak 2009 NI KLV Hannover-Stadt wU16 8,30 5./II 4
6 661 Carolina Schramm 2010 NI KLV Hannover-Land wU16 8,40 (.400) 1./I 2.5
6 757 Linn Undeutsch 2009 NI KLV Schaumburg wU16 8,40 (.400) 6./II 2.5
6 771 Charlotte Schwabe 2010 NI KLV Hannover-Stadt wU16 8,40 (.400) 1./I 0
9 607 Zoe Marie Bergmann 2009 NI KLV Diepholz wU16 8,50 (.500) 3./I 0
9 648 Cleo Fink 2009 NI KLV Hannover-Land wU16 8,50 (.500) 3./I 0

11 758 Pia Walkowiak 2009 NI KLV Schaumburg wU16 8,70 5./I 1
12 756 Emma Struckmann 2010 NI KLV Schaumburg wU16 9,40 6./I 0

Anmerkung Finallauf 2: Zeiten halbautomatisch, nicht bestenlistenfähig
Anmerkung Finallauf 1: Zeiten halbautomatisch, nicht bestenlistenfähig

800m, Weibliche Jugend U16 24.11.2024 / 16:00
Cupbewerb wU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 627 Johanna Faust 2010 NI KLV Hannover-Land wU16 2:29,04 8
2 775 Kendra Giesler 2009 NI KLV Hannover-Stadt wU16 2:31,43 7
3 633 Ella Wefstaedt 2010 NI KLV Hannover-Stadt wU16 2:35,82 6
4 773 Emma Stamm 2009 NI KLV Hannover-Stadt wU16 2:44,99 0
5 757 Linn Undeutsch 2009 NI KLV Schaumburg wU16 2:54,80 5
6 663 Amelie Kirschner 2009 NI KLV Diepholz wU16 2:54,94 4
7 758 Pia Walkowiak 2009 NI KLV Schaumburg wU16 2:55,94 3
8 695 Amelie Lampe 2009 NI KLV Schaumburg wU16 3:27,49 0

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 24.11.2024 / 14:25
Cupbewerb wU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 776 Niya Bödeker 2009 NI KLV Hannover-Stadt wU16 9,51 1./I 8
2 661 Carolina Schramm 2010 NI KLV Hannover-Land wU16 9,70 2./I 7
3 741 Emilia Cyrol 2010 NI KLV Hannover-Stadt wU16 9,96 1./II 6
4 674 Benita Barm 2010 NI KLV Hannover-Land wU16 10,11 2./II 5
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60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) - Fortsetzung 24.11.2024 / 14:25
Cupbewerb wU16
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

5 774 Josefine Birg 2009 NI KLV Hannover-Stadt wU16 10,33 3./I 0
6 664 Leila Ehlers 2009 NI KLV Diepholz wU16 10,53 3./II 4
7 675 Hanna Rosa Schildknecht 2009 NI KLV Hannover-Land wU16 10,70 4./II 0
8 663 Amelie Kirschner 2009 NI KLV Diepholz wU16 11,61 5./II 3
9 708 Helen Blumenthal 2010 NI KLV Diepholz wU16 12,53 4./I 0

10 695 Amelie Lampe 2009 NI KLV Schaumburg wU16 12,73 5./I 2

4x100m, Weibliche Jugend U16 24.11.2024 / 16:55
Cupbewerb wU16
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Diepholz wU16 1 KLV Diepholz wU16 51,50 1./I 8
1: 604, Mathilda Lübkemann (2010) 2: 605, Maya Kamara (2009)
3: 607, Zoe Marie Bergmann (2009) 4: 664, Leila Ehlers (2009)

2 KLV Hannover-Land wU16 1 KLV Hannover-Land wU16 53,83 2./I 6
1: 748, Jasmin Stelmaszyk (2009) 2: 627, Johanna Faust (2010)
3: 661, Carolina Schramm (2010) 4: 648, Cleo Fink (2009)

3 KLV Hannover-Land wU16 2 KLV Hannover-Land wU16 56,24 1./II 0
1: 674, Benita Barm (2010) 2: 675, Hanna Rosa Schildknecht (2009)
3: 653, Anna Nesterenko (2009) 4: 649, Leonie Becker (2010)

4 KLV Schaumburg wU16 1 [L] KLV Schaumburg wU16 59,77 2./II 4
TR 17.3.3
1: 758, Pia Walkowiak (2009) 2: 695, Amelie Lampe (2009)
3: 757, Linn Undeutsch (2009) 4: 756, Emma Struckmann (2010)

5 KLV Schaumburg wU16 2 KLV Schaumburg wU16 63,05 3./II 0
1: 618, Leni Bohnenkamp (2010) 2: 696, Denise Schütte (2010)
3: 617, Emily Riedel (2009) 4: 622, Solvay Freya Stürm (2010)

KLV Hannover-Stadt wU16 1 KLV Hannover-Stadt wU16 disq. -/II
TR 24.7
1: 667, Ivana Bosnjak (2009) 2: 773, Emma Stamm (2009)
3: 774, Josefine Birg (2009) 4: 771, Charlotte Schwabe (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb wU16 24.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,26 1,31 1,36 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,61 1,64 1,67 1,70

1 741 Emilia Cyrol 2010 NI KLV Hannover-Stadt wU16 1,49 8
O O O O XO O XXX

2 776 Niya Bödeker 2009 NI KLV Hannover-Stadt wU16 1,49 7
O O O XO XXO O XXX

3 622 Solvay Freya Stürm 2010 NI KLV Schaumburg wU16 1,49 6
- O O O O XO XXX

4 674 Benita Barm 2010 NI KLV Hannover-Land wU16 1,45 5
O XXO O O O XXX

5 748 Jasmin Stelmaszyk 2009 NI KLV Hannover-Land wU16 1,45 4
O O O O XO XXX

6 649 Leonie Becker 2010 NI KLV Hannover-Land wU16 1,36 0
XO XO O XXX

7 708 Helen Blumenthal 2010 NI KLV Diepholz wU16 1,31 3
XO O XXX

8 756 Emma Struckmann 2010 NI KLV Schaumburg wU16 1,31 2
XO XO XXX

773 Emma Stamm 2009 NI KLV Hannover-Stadt wU16 ogV 0
r
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb wU16 24.11.2024 / 16:10
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 774 Josefine Birg 2009 NI KLV Hannover-Stadt wU16 4,85 8
4,45 4,85 4,70

2 748 Jasmin Stelmaszyk 2009 NI KLV Hannover-Land wU16 4,80 7
4,63 4,73 4,80

3 661 Carolina Schramm 2010 NI KLV Hannover-Land wU16 4,64 6
4,24 4,31 4,64

4 741 Emilia Cyrol 2010 NI KLV Hannover-Stadt wU16 4,63 5
x x 4,63

5 649 Leonie Becker 2010 NI KLV Hannover-Land wU16 4,62 0
4,55 4,62 4,55

6 605 Maya Kamara 2009 NI KLV Diepholz wU16 4,51 4
4,51 4,31 4,49

7 604 Mathilda Lübkemann 2010 NI KLV Diepholz wU16 4,47 3
4,21 4,38 4,47

8 607 Zoe Marie Bergmann 2009 NI KLV Diepholz wU16 4,41 0
4,32 4,39 4,41

9 758 Pia Walkowiak 2009 NI KLV Schaumburg wU16 4,31 2
4,27 4,31 4,24

10 757 Linn Undeutsch 2009 NI KLV Schaumburg wU16 4,26 1
3,88 4,26 4,11

771 Charlotte Schwabe 2010 NI KLV Hannover-Stadt wU16 ogV 0
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 604 758 661 741 757 607 649 605 771 748 774

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb wU16 24.11.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 774 Josefine Birg 2009 NI KLV Hannover-Stadt wU16 11,40 8
10,59 10,78 11,40

2 667 Ivana Bosnjak 2009 NI KLV Hannover-Stadt wU16 10,67 7
9,77 10,67 10,49

3 634 Madita Koch 2010 NI KLV Hannover-Stadt wU16 10,00 0
10,00 9,70 9,35

4 675 Hanna Rosa Schildknecht 2009 NI KLV Hannover-Land wU16 9,94 6
9,36 9,94 9,73

5 653 Anna Nesterenko 2009 NI KLV Hannover-Land wU16 9,17 5
9,17 9,11 8,97

6 648 Cleo Fink 2009 NI KLV Hannover-Land wU16 8,52 0
8,16 8,52 7,78

7 622 Solvay Freya Stürm 2010 NI KLV Schaumburg wU16 8,26 4
7,72 8,26 8,03

8 607 Zoe Marie Bergmann 2009 NI KLV Diepholz wU16 7,53 3
6,79 7,53 6,93

9 664 Leila Ehlers 2009 NI KLV Diepholz wU16 7,19 2
6,92 6,96 7,19

10 696 Denise Schütte 2010 NI KLV Schaumburg wU16 6,94 1
6,58 6,07 6,94

11 695 Amelie Lampe 2009 NI KLV Schaumburg wU16 6,30 0
6,30 6,10 6,21

12 604 Mathilda Lübkemann 2010 NI KLV Diepholz wU16 6,21 0
5,94 5,59 6,21

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 696 607 695 604 648 664 653 667 675 634 622 774
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60m, Männliche Jugend U14 24.11.2024 / 14:05
Cupbewerb mU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 671 Jonne Peters 2012 NI KLV Hannover-Land mU14 8,20 1./II 8
2 682 Nils Will 2011 NI KLV Hannover-Land mU14 8,30 2./II 7
3 613 Jasper Eberlein 2011 NI KLV Schaumburg mU14 8,60 (.600) 3./II 5.5
3 638 Ole Claas Roßmannek 2012 NI KLV Hannover-Land mU14 8,60 (.600) 1./I 0
3 753 Andreas Schaffner 2012 NI KLV Schaumburg mU14 8,60 (.600) 1./I 5.5
6 611 Bela Knolle 2012 NI KLV Schaumburg mU14 8,90 4./II 0
7 644 Robin Matthias 2011 NI KLV Diepholz mU14 9,10 (.100) 3./I 3.5
7 698 Jonte Hansen 2012 NI KLV Diepholz mU14 9,10 (.100) 5./II 3.5
9 643 Philip Block 2012 NI KLV Diepholz mU14 9,30 (.300) 4./I 0
9 657 Luis Drewes 2012 NI KLV Hannover-Stadt mU14 9,30 (.300) 4./I 2

11 631 Lennox Liebetanz 2011 NI KLV Hannover-Stadt mU14 9,50 6./II 1
12 635 Nico Friedrich Luck 2012 NI KLV Hannover-Stadt mU14 9,60 6./I 0

Anmerkung Finallauf 2: Zeiten halbautomatisch, nicht bestenlistenfähig
Anmerkung Finallauf 1: Zeiten halbautomatisch, nicht bestenlistenfähig

800m, Männliche Jugend U14 24.11.2024 / 15:45
Cupbewerb mU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 637 Jakob Knublauch 2011 NI KLV Hannover-Land mU14 2:25,49 8
2 624 Joe Battermann 2012 NI KLV Hannover-Land mU14 2:26,44 7
3 668 Bela Lehmann 2012 NI KLV Hannover-Land mU14 2:27,53 0
4 611 Bela Knolle [L] 2012 NI KLV Schaumburg mU14 2:35,48 6

TR 17.3.4
5 615 Johann Faulhaber 2011 NI KLV Schaumburg mU14 2:35,96 5
6 662 Hans Ehlers 2012 NI KLV Diepholz mU14 2:38,16 4
7 698 Jonte Hansen 2012 NI KLV Diepholz mU14 2:38,21 3
8 651 Bendik Bredemeier 2011 NI KLV Hannover-Stadt mU14 2:40,41 2
9 685 Linus Mathiesen 2011 NI KLV Hannover-Stadt mU14 2:49,16 1

10 616 Matteo Knolle 2011 NI KLV Schaumburg mU14 2:55,37 0
11 655 Benjamin Kalwei 2012 NI KLV Hannover-Stadt mU14 2:57,53 0

706 Leo Ostendorf 2012 NI KLV Diepholz mU14 ab.

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 24.11.2024 / 14:45
Cupbewerb mU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 668 Bela Lehmann 2012 NI KLV Hannover-Land mU14 10,11 1./II 8
2 662 Hans Ehlers 2012 NI KLV Diepholz mU14 10,12 2./II 7
3 671 Jonne Peters 2012 NI KLV Hannover-Land mU14 10,26 3./II 6
4 612 Gabriel Monkiewicz 2011 NI KLV Schaumburg mU14 10,87 4./II 5
5 687 Niklas Marusch 2011 NI KLV Hannover-Stadt mU14 11,06 5./II 4
6 638 Ole Claas Roßmannek 2012 NI KLV Hannover-Land mU14 11,27 1./I 0
7 616 Matteo Knolle 2011 NI KLV Schaumburg mU14 11,62 6./II 3
8 709 Mattes Pracht 2011 NI KLV Hannover-Stadt mU14 11,90 2./I 2
9 753 Andreas Schaffner 2012 NI KLV Schaumburg mU14 12,09 3./I 0

10 644 Robin Matthias 2011 NI KLV Diepholz mU14 12,53 4./I 1
11 635 Nico Friedrich Luck 2012 NI KLV Hannover-Stadt mU14 12,87 5./I 0

706 Leo Ostendorf 2012 NI KLV Diepholz mU14 ab. -/I
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4x100m, Männliche Jugend U14 24.11.2024 / 16:40
Cupbewerb mU14
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Hannover-Land mU14 2 KLV Hannover-Land mU14 55,65 1./II 8
1: 638, Ole Claas Roßmannek (2012) 2: 744, Hannes Heuer (2011)
3: 681, Felix Kemner (2012) 4: 637, Jakob Knublauch (2011)

2 KLV Schaumburg mU14 1 KLV Schaumburg mU14 56,93 2./II 6
1: 753, Andreas Schaffner (2012) 2: 611, Bela Knolle (2012)
3: 612, Gabriel Monkiewicz (2011) 4: 613, Jasper Eberlein (2011)

3 KLV Diepholz mU14 1 KLV Diepholz mU14 59,49 3./II 4
1: 601, Justus Rievers (2011) 2: 662, Hans Ehlers (2012)
3: 698, Jonte Hansen (2012) 4: 643, Philip Block (2012)

4 KLV Hannover-Stadt mU14 2 KLV Hannover-Stadt mU14 61,19 1./I 2
1: 709, Mattes Pracht (2011) 2: 655, Benjamin Kalwei (2012)
3: 710, Theo Berkemeier (2012) 4: 657, Luis Drewes (2012)

KLV Hannover-Stadt mU14 1 KLV Hannover-Stadt mU14 disq. -/I
1: 635, Nico Friedrich Luck (2012) 2: 685, Linus Mathiesen (2011)
3: 687, Niklas Marusch (2011) 4: 768, Tilman Borgas (2011)

KLV Hannover-Land mU14 1 KLV Hannover-Land mU14 aufg. -/I
1: 669, Florian Sellemann (2012) 2: 671, Jonne Peters (2012)
3: 668, Bela Lehmann (2012) 4: 682, Nils Will (2011)
5: , KLV Schaumburg mU16 (0)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb mU14 24.11.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,21 1,26 1,31 1,36 1,41 1,45 1,49 1,53 1,57 1,60 1,63

1 681 Felix Kemner 2012 NI KLV Hannover-Land mU14 1,49 8
- O O O O O O XXX

2 744 Hannes Heuer 2011 NI KLV Hannover-Land mU14 1,49 7
- O O O O O XXO XXX

3 682 Nils Will 2011 NI KLV Hannover-Land mU14 1,45 0
- O O O XO O XXX

4 687 Niklas Marusch 2011 NI KLV Hannover-Stadt mU14 1,31 6
- O XXO XXX

5 753 Andreas Schaffner 2012 NI KLV Schaumburg mU14 1,26 5
O O XXX

6 613 Jasper Eberlein 2011 NI KLV Schaumburg mU14 1,21 4
O XXX

7 643 Philip Block 2012 NI KLV Diepholz mU14 1,21 3
XO XXX

709 Mattes Pracht 2011 NI KLV Hannover-Stadt mU14 ogV 0
XXX

601 Justus Rievers 2011 NI KLV Diepholz mU14 ogV 0
XXX

702 Jan Stubbemann 2012 NI KLV Diepholz mU14 ab.
r

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb mU14 24.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 671 Jonne Peters 2012 NI KLV Hannover-Land mU14 4,93 8
4,93 4,64 4,60

2 662 Hans Ehlers 2012 NI KLV Diepholz mU14 4,53 7
4,53 4,29 x

3 668 Bela Lehmann 2012 NI KLV Hannover-Land mU14 4,40 6
4,21 4,27 4,40

4 687 Niklas Marusch 2011 NI KLV Hannover-Stadt mU14 4,39 5
4,39 4,09 4,10

5 669 Florian Sellemann 2012 NI KLV Hannover-Land mU14 4,14 0
4,00 4,09 4,14

6 778 Christopher Hartmann 2012 NI KLV Schaumburg mU14 4,13 4
3,92 4,06 4,13
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb mU14 24.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

7 643 Philip Block 2012 NI KLV Diepholz mU14 4,13 3
4,05 3,99 4,13

8 601 Justus Rievers 2011 NI KLV Diepholz mU14 4,11 0
3,96 3,97 4,11

9 754 Theo Wötzel 2012 NI KLV Schaumburg mU14 4,02 2
3,83 4,02 x

10 616 Matteo Knolle 2011 NI KLV Schaumburg mU14 3,82 0
3,82 3,66 3,66

11 768 Tilman Borgas 2011 NI KLV Hannover-Stadt mU14 3,49 1
x x 3,49

710 Theo Berkemeier 2012 NI KLV Hannover-Stadt mU14 ogV 0
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 768 601 778 710 643 754 669 687 616 668 662 671

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
Cupbewerb mU14 24.11.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 652 Nicolas Eckhardt 2011 NI KLV Hannover-Stadt mU14 11,10 8
11,10 10,91 9,77

2 681 Felix Kemner 2012 NI KLV Hannover-Land mU14 9,49 7
9,08 8,64 9,49

3 682 Nils Will 2011 NI KLV Hannover-Land mU14 9,06 6
9,06 8,40 8,87

4 768 Tilman Borgas 2011 NI KLV Hannover-Stadt mU14 8,59 5
8,19 7,76 8,59

5 778 Christopher Hartmann 2012 NI KLV Schaumburg mU14 8,48 4
7,50 7,38 8,48

6 644 Robin Matthias 2011 NI KLV Diepholz mU14 7,73 3
7,73 7,05 7,60

7 612 Gabriel Monkiewicz 2011 NI KLV Schaumburg mU14 6,95 2
6,95 6,90 6,73

8 746 Malte Thiede 2011 NI KLV Hannover-Land mU14 6,53 0
6,43 6,19 6,53

9 709 Mattes Pracht 2011 NI KLV Hannover-Stadt mU14 5,14 0
5,14 4,59 4,13

702 Jan Stubbemann 2012 NI KLV Diepholz mU14 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 702 746 768 644 709 612 652 778 681 682

60m, Weibliche Jugend U14 24.11.2024 / 13:55
Cupbewerb wU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 665 Mirijam Ibrahim 2011 NI KLV Diepholz wU14 8,20 (.200) 1./II 7.5
1 752 Mia Brungart 2011 NI KLV Schaumburg wU14 8,20 (.200) 1./II 7.5
3 626 Emilia Bartsch 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 8,30 3./II 6
4 632 Carlotta Bog 2012 NI KLV Hannover-Stadt wU14 8,50 (.500) 4./II 4.5
4 691 Mala Ebala Szermerski 2011 NI KLV Hannover-Stadt wU14 8,50 (.500) 4./II 4.5
6 639 Alina Josephine Schlegel 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 8,60 6./II 3
7 603 Maila Menzel 2012 NI KLV Diepholz wU14 8,80 (.800) 1./I 1.5
7 621 Milena Leifheit 2012 NI KLV Schaumburg wU14 8,80 (.800) 1./I 1.5
7 650 Victoria Borrmann 2011 NI KLV Hannover-Land wU14 8,80 (.800) 1./I 0

10 610 Maja Merzedes Nolte 2011 NI KLV Diepholz wU14 8,90 (.900) 4./I 0
10 692 Rosemarie Marquardt 2011 NI KLV Hannover-Stadt wU14 8,90 (.900) 4./I 0
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60m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 24.11.2024 / 13:55
Cupbewerb wU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

12 620 Merle Jungmichel 2011 NI KLV Schaumburg wU14 9,30 6./I 0
Anmerkung Finallauf 2: Zeiten halbautomatisch, nicht bestenlistenfähig
Anmerkung Finallauf 1: Zeiten halbautomatisch, nicht bestenlistenfähig

800m, Weibliche Jugend U14 24.11.2024 / 15:15
Cupbewerb wU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 625 Adele Urbonas 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 2:37,35 8
2 629 Sophia Eickmann 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 2:39,03 7
3 628 Nele Zwicker 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 2:39,04 0
4 610 Maja Merzedes Nolte 2011 NI KLV Diepholz wU14 2:42,22 6
5 693 Sonja Bütehorn [L] 2011 NI KLV Hannover-Stadt wU14 2:43,00 5
6 701 Josefine Theilen 2012 NI KLV Diepholz wU14 2:43,25 4
7 621 Milena Leifheit 2012 NI KLV Schaumburg wU14 2:48,92 3
8 772 Elisa Marlene Jung 2011 NI KLV Hannover-Stadt wU14 2:50,81 2
9 692 Rosemarie Marquardt 2011 NI KLV Hannover-Stadt wU14 2:55,31 0

10 704 Lia Chayenne Drewlau 2011 NI KLV Diepholz wU14 3:02,59 0
11 697 Laurien Lampe 2011 NI KLV Schaumburg wU14 3:11,57 1

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 24.11.2024 / 14:35
Cupbewerb wU14
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 623 Svea Lucht 2011 NI KLV Schaumburg wU14 10,35 1./I 8
2 619 Melia Bytomski 2011 NI KLV Schaumburg wU14 10,39 2./I 7
3 625 Adele Urbonas 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 10,69 3./I 6
4 658 Milla Wellmann 2012 NI KLV Hannover-Stadt wU14 10,72 1./II 5
5 691 Mala Ebala Szermerski 2011 NI KLV Hannover-Stadt wU14 10,88 4./I 4
6 665 Mirijam Ibrahim 2011 NI KLV Diepholz wU14 11,06 5./I 3
7 693 Sonja Bütehorn 2011 NI KLV Hannover-Stadt wU14 11,31 2./II 0
8 628 Nele Zwicker 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 11,33 3./II 2
9 608 Carlotta Schwier 2011 NI KLV Diepholz wU14 11,86 4./II 1

10 610 Maja Merzedes Nolte 2011 NI KLV Diepholz wU14 11,94 5./II 0
11 697 Laurien Lampe 2011 NI KLV Schaumburg wU14 13,79 6./II 0
12 640 Leonie Marion Skrzypczak 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 14,19 6./I 0

4x100m, Weibliche Jugend U14 24.11.2024 / 16:45
Cupbewerb wU14
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Hannover-Land wU14 1 KLV Hannover-Land wU14 55,67 1./I 8
1: 629, Sophia Eickmann (2012) 2: 626, Emilia Bartsch (2012)
3: 625, Adele Urbonas (2012) 4: 628, Nele Zwicker (2012)

2 KLV Hannover-Land wU14 2 KLV Hannover-Land wU14 56,51 1./II 0
1: 673, Amalia Stadnichuk (2011) 2: 650, Victoria Borrmann (2011)
3: 639, Alina Josephine Schlegel (2012) 4: 640, Leonie Marion Skrzypczak (2012)

3 KLV Hannover-Stadt wU14 1 KLV Hannover-Stadt wU14 57,16 2./II 6
1: 692, Rosemarie Marquardt (2011) 2: 690, Darja Klages (2011)
3: 693, Sonja Bütehorn (2011) 4: 691, Mala Ebala Szermerski (2011)

4 KLV Diepholz wU14 1 KLV Diepholz wU14 57,38 2./I 4
1: 699, Emilia Möllmann (2012) 2: 665, Mirijam Ibrahim (2011)
3: 603, Maila Menzel (2012) 4: 610, Maja Merzedes Nolte (2011)

5 KLV Schaumburg wU14 1 KLV Schaumburg wU14 57,72 3./II 2
1: 619, Melia Bytomski (2011) 2: 752, Mia Brungart (2011)
3: 620, Merle Jungmichel (2011) 4: 621, Milena Leifheit (2012)

6 KLV Hannover-Stadt wU14 2 KLV Hannover-Stadt wU14 57,76 3./I 0
1: 743, Tilda Moldenhauer (2011) 2: 772, Elisa Marlene Jung (2011)
3: 632, Carlotta Bog (2012) 4: 742, Johanna Kehbel (2012)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb wU14 24.11.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,16 1,21 1,26 1,31 1,36 1,40 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62

1 623 Svea Lucht 2011 NI KLV Schaumburg wU14 1,59 8
- - - - O O O O O O XXO XXO XXX

2 678 Lisa Buchmeier 2011 NI KLV Schaumburg wU14 1,44 7
O O O O XXO XO XXO XXX

3 750 Lenya Sonnemans 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 1,40 6
- O O XO O O XXX

4 606 Sina Hartwich 2012 NI KLV Diepholz wU14 1,40 5
- O O O O XO XXX

5 690 Darja Klages 2011 NI KLV Hannover-Stadt wU14 1,36 4
- O O XO XXO XXX

6 673 Amalia Stadnichuk 2011 NI KLV Hannover-Land wU14 1,31 3
O O O O XXX

7 636 Emma Palfi 2012 NI KLV Hannover-Stadt wU14 1,31 2
XO O O XO XXX

8 666 Helena Schönitz 2012 NI KLV Hannover-Stadt wU14 1,31 0
O O O XXO XXX

9 620 Merle Jungmichel 2011 NI KLV Schaumburg wU14 1,26 0
O O O XXX

10 700 Emma Marie Thomae 2012 NI KLV Diepholz wU14 1,26 1
O O XXO XXX

11 608 Carlotta Schwier 2011 NI KLV Diepholz wU14 1,21 0
O O XXX

11 639 Alina Josephine Schlegel 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 1,21 0
O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb wU14 24.11.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 619 Melia Bytomski 2011 NI KLV Schaumburg wU14 4,88 8
4,69 4,68 4,88

2 639 Alina Josephine Schlegel 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 4,82 7
4,82 x 4,61

3 680 Liv Wotrubez 2011 NI KLV Hannover-Land wU14 4,80 6
4,80 x 4,72

4 665 Mirijam Ibrahim 2011 NI KLV Diepholz wU14 4,78 5
4,78 3,91 x

5 752 Mia Brungart 2011 NI KLV Schaumburg wU14 4,75 4
4,71 4,75 x

6 691 Mala Ebala Szermerski 2011 NI KLV Hannover-Stadt wU14 4,73 3
4,59 4,73 4,53

7 626 Emilia Bartsch 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 4,43 0
4,43 4,04 4,25

8 606 Sina Hartwich 2012 NI KLV Diepholz wU14 4,31 2
4,10 4,31 4,24

9 620 Merle Jungmichel 2011 NI KLV Schaumburg wU14 4,22 0
4,13 4,22 x

10 658 Milla Wellmann 2012 NI KLV Hannover-Stadt wU14 4,18 1
4,11 4,14 4,18

11 603 Maila Menzel 2012 NI KLV Diepholz wU14 3,98 0
x x 3,98

12 632 Carlotta Bog 2012 NI KLV Hannover-Stadt wU14 3,90 0
x 3,90 3,82

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 658 626 606 620 632 603 691 639 680 619 752 665
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
Cupbewerb wU14 24.11.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 673 Amalia Stadnichuk 2011 NI KLV Hannover-Land wU14 9,52 8
8,90 9,29 9,52

2 752 Mia Brungart 2011 NI KLV Schaumburg wU14 8,86 7
8,49 8,86 8,83

3 751 Thea Frank 2012 NI KLV Hannover-Land wU14 8,05 6
7,38 8,05 7,89

4 619 Melia Bytomski 2011 NI KLV Schaumburg wU14 7,98 5
7,98 7,58 7,50

5 749 Joline Giesecke 2011 NI KLV Hannover-Land wU14 7,65 0
7,00 6,98 7,65

6 632 Carlotta Bog 2012 NI KLV Hannover-Stadt wU14 7,56 4
7,39 7,48 7,56

7 609 Hannah Scholz 2011 NI KLV Diepholz wU14 7,43 3
7,43 7,01 6,35

8 700 Emma Marie Thomae 2012 NI KLV Diepholz wU14 6,29 2
6,29 5,53 5,40

9 636 Emma Palfi 2012 NI KLV Hannover-Stadt wU14 6,06 1
5,88 6,06 5,94

10 742 Johanna Kehbel 2012 NI KLV Hannover-Stadt wU14 5,90 0
5,38 x 5,90

11 699 Emilia Möllmann 2012 NI KLV Diepholz wU14 5,46 0
5,22 5,46 5,06

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 742 700 636 749 699 632 619 609 751 752 673
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen abg...Abgemeldet
disq...Disqualifiziert ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben aufg...Aufgegeben


